
ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ДЕПАРТАМЕНТ ЖИТЛОВОГО ГОСПОДАРСТВА

НАКАЗ

» 0  $  2025 р. №

Про затвердження паспортів 
бюджетних програм на 2025 рік

Відповідно до Конституції України, Бюджетного кодексу України, Закону 
України «Про житлово-комунальні послуги», наказу Міністерства фінансів 
України від 26.08.2014 року № 836 «Про деякі питання запровадження 
програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів» зі 
змінами, наказу Міністерства фінансів України від 20.09.2017 № 793 «Про 
затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування 
місцевих бюджетів» зі змінами, рішення міської ради від 30.03.2016 № 18/5 «Про 
затвердження Програми реформування та розвитку житлового господарства 
м. Дніпра на 2023 -  2028 роки», зі змінами, рішення міської ради від 21.02.2024 
№ 5/47 «Про здійснення запозичення до бюджету Дніпровської міської 
територіальної громади у 2024 році», зі змінами, рішення міської ради від 
04.12.2024 № 2/59 «Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 
2025 рік», рішення міської ради від 19.03.2025 № 2/64 «Про внесення змін до 
рішення міської ради від 04.12.2024 № 2/59 «Про бюджет Дніпровської міської 
територіальної громади на 2025 рік» рішення міської ради від 19.03.2025 № 3/64 
«Про внесення змін до рішення міської ради від 04.12.2024 № 3/59 «Про 
затвердження Програми економічного і соціального розвитку Дніпровської 
міської територіальної громади на 2025 рік».

НАКАЗУЮ:

Затвердити паспорти бюджетних програм на 2025 рік по кодах:

- 1212010 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню;
- 1216092 Реалізація проектів (заходів) з відновлення об'єктів житлового 

фонду, пошкоджених/знищених внаслідок збройної агресії, за рахунок коштів 
місцевих бюджетів.

Директор департаменту Сергій ФАЙФЕР



ЗАТВЕРДЖ ЕНО

Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836  
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року №  1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ
Департамент житлового господарства Дніпровської 
міської ради

(найм енування головного розпорядника коштів місцевого бю джету)

від Ж  ^  іГ~ № _____ /  6?______

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

1. ______ 1200000_______  ___________________________Департамент житлового господарства Дніпровської міської ради___________________________ _________38114671
(код Програмної (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

2. ______1210000_______  ___________________________ Департамент житлового господарства Дніпровської міської ради___________________________ _________38114671
(код Програмної (найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

1212010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню 0457600000

(код Програмної 
класифікації видатків 

та кредитування 
місцевого бюджету)

(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

(код Функціональної 
класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бкдокетних асигнувань - 16 223 786 гривень, у тому числі загального фонду - 0 гривень та спеціального фонду -1 6  223 786 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України "Про житлово-комунальні послуги" Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового 
методу складання та виконання місцевих бюджетів" зі змінами, Наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 № 793 "Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих 
бюджетів" зі змінами, рішення міської ради від 04.12.2024 № 2/59 "Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2025 рік", рішення міської ради від 19.03.2025 № 2/64 "Про внесення змін до рішення 
міської ради від 04.12.2024 № 2/59 "Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2025 рік", рішення міської ради від 19.03.2025 № 3/64 "Про внесення змін до рішення міської ради від 04.12.2024 
№ 3/59 "Про затвердження Програми економічного і соціального розвитку Дніпровської міської територіальної громади на 2025 рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Цілі державної політики
1 Надання лікарняної допомоги мешканцям м. Дніпра



7. Мета бюджетної програми
Поліпшення умов надання медичної допомоги мешканцям м. Дніпра

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання
1 Капітальний ремонт лікарняних ліфтів у Комунальному некомерційному підприємстві "Міська клінічна лікарня № 4" ДМР за адресою вул. Ближня, буд. 31, м. Дніпро

9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1
Капітальний ремонт лікарняних ліфтів у Комунальному некомерційному підприємстві "Міська 
клінічна лікарня № 4" ДМР за адресою вул. Ближня, буд. 31, м. Дніпро

16 223 786 16 223 786

Усього 16 223 786 16 223 786

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5
1 Програма економічного і соціального розвитку Дніпровської міської територіальної громади на 2025 рік 16 223 786 16 223 786

Усього 16 223 786 16 223 786

11. Результативні показники бюджетної програми

№  З/П Показники Одиниця
В И М ІП У

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 Капітальний ремонт лікарняних ліфтів у Комунальному некомерційному підприємстві "Міська клінічна лікарня № 4" ДМР за адресою вул. Ближня, буд. 31, м. Дніпро
1 затрат

обсяг видатків на капітальний ремонт ліфтого обладнання | грн. | рішення міської ради | | 16 223 786| 16 223 786
2 продукту

кількість об’єктів, що планується відремонтувати | од. | проектно-кошторисна документація | І 3| 3
3 ефективності

середня вартість капітального ремонту-ліфтового обладнання | грн. {розрахункові дані | ( 5 407 928,67| 5 407 928,67
4 якості V-; і .

питома вага в і д ре м он то вауф ґбб  ’Єкті в у загальній к і л ь к о с т і  об’єктів, що 
потребують ремонту с \ \  ^  и > - ‘ ч\

В ІД С . розрахункові дані 100 100

Директор департаменту 
господарства Дніпровські

ПОГОДЖЕНО:
Департамент економіки,

Заступник директора - начальні 
управління фінансів департаменту 
економіки, фінансів та міського бюджету 
Дніпровської міської ради

II х X  ^
Дата погодження £  Ч .  О  3  ,

Сергій ФАЙФЕР
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

Тетяна ГАВРІКОВА

(підпис) (Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

м.п. Аг'.-У
40 50 р, і \ ^



ЗАТВЕРДЖЕНО

Іаказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Департамент житлового господарства Дніпровської 
міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

від ЛУ. $3. № / й?__________

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

1. __________ 1200000__________  ______________________________Департамент житлового господарства Дніпровської міської ради
(код Програмної класифікації (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

видатків та кредитування 
місцевого бюджету)

38114671
(код за ЄДРПОУ)

2. __________ 1210000__________  ______________________________Департамент житлового господарства Дніпровської міської ради
(код Програмної класифікації (найменування відповідального виконавця)

видатків та кредитування 
місцевого бюджету)

38114671
(код за ЄДРПОУ)

1216092 6092 0610

Реалізація проектів (заходів) з відновлення 
об’єктів житлового фонду, пошкоджених / 
знищених внаслідок збройної агресії, за рахунок 
коштів місцевих бюджетів 0457600000

(код Програмної класифікації 
видатків та кредитування 

місцевого бюджету)

(код Типової програмної класифікації 
видатків та кредитування місцевого 

бюджету)

(код Функціональної 
класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 2 500 000 гривень, у тому числі загального фонду - 0 гривень та спеціального фонду - 2 500 000 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України, Бюджетний кодекс України, ЗУ "Про житлово-комунальні послуги", наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року № 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання 
місцевих бюджетів" зі змінами, наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 р. № 793 "Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів" зі змінами, рішення міської ради від 30.03.2016 № 
18/5 "Про затвердження Програми реформування та розвитку житлового господарства м. Дніпра на 2023 - 2028 роки", зі змінами, рішення міської ради від 04.12.2024 № 2/59 "Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2025 рік", 
рішення міської ради від 19.03.2025 № 2/64 "Про внесення змін до рішення міської ради від 04.12.2024 № 2/59 "Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2025 рік".

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

|№  з/п Цілі державної політики
___ Забезпечення виконання робіт з відновлення об'єктів житлового фонду, пошкоджених/знищених внаслідок збройної агресії, покращення умов проживання мешканців міста

7. Мета бюджетної програми
Відновлення житлового будинку постраждалого внаслідок ракетних атак, покращення умов проживання мешканців міста.

8. Завдання бюджетної програми

|№  з/п Завдання

1 _ _ і _____ Забезпечення виконання відновлювальних робіт у житловому будинку, пошкодженого внаслідок збройної агресії



гривень9. Напрями використання бюджетних коштів

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Виготовлення проектно-кошторисної документації по капітальному ремонту житлового будинку 2 500 000 2 500 000

Усього 2 500 000 2 500 000

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

№ з/п __Наймен^вання місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5
1 Програма реформування та розвитку житлового господарства м. Дніпра на 2023-2028 роки 2 500 000 2 500 000

Усього 2 500 000 2 500 000

11. Результативні показники бюджетної програми

№  з/п Показники Одиниця
В И М ІР У

Дж ерело інф ормації Загальний фонд Спеціальний фонд У с ь о го

1 2 3 4 5 6 7
1 Виготовлення проектно-кошторисної документації по капітальному ремонту житлового будинку
1 затрат

обсяг видатків на проведення капітального ремонту житлового фонду (будинків) грн. рішення міської ради 2 500 000 2 500 000

2 продукту
кількість об'єктів житлового фонду (будинків), що планується відремонтувати | од. їдані бухгалтерського обліку | | 11 1

3 ефективності

середня вартість капітального ремонту одного об'єкта житлового фонду (будинку) грн. розрахункові дані 2 500 000 2 500 000

4 якості _̂_._______

Питома вага кількості об'єктів житлового ф о н ^ ( 6 ^ ^ к і ^ , гн^Йкбк^а^ується проведення капітального 
ремонту, в кількості об'єктів (будинків), щ о ^^^£ у ю ;гь  као[тр^ь^юго*реїІЛОНТ^ відс. розрахункові дані 100 100

Директор департаменту житлового госпшаррфв 
Дніпровської міської ради [ ( Ё  З?

ПОГОДЖЕНО: \ \ ^  ^

Заступник директора - начальник управління ф & яш * У К  Р ^  
департаменту економіки, фінансів та міського бюджеі 
Дніпррвськоїміської ради

Ж  Ч- 4 VЖР'.о/ / ^ 'V  ___—
Дата погодження

ь !! \

МГ.

у к р К ^ Ь -

\ т МЄ>3,Л0Я6~
(підпис)

/
- /  / /

Сергій ФАЙФЕР

(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

Тетяна ГАВРІКОВА

(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)


